
FRAMTIDENS 
SALEM

BUDGET 2026:
• �Fortsatta satsningar

på barn och unga
• Ökad trygghet
• Klimatansvar
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För ett grönt, tryggt 
och levande Salem

Mittenstyrets budget 2026

Mittenstyret fortsätter att investera i barns och ungas utveckling, 
trygghet och en stark klimatomställning. Vi tar ansvar för att rusta 
Salem för framtiden – och gör skillnad på riktigt. Här är några exempel 
på vad dina skattepengar kommer att användas till utifrån den budget 
som klubbades i kommunfullmäktige den 12 juni.

En bra start för alla barn

En aktiv och 
meningsfull fritid

Grunden för ett hållbart samhälle läggs redan i 
förskolan och skolan. Mittenstyret har sedan tidigare 
tillfört stora resurser till skolan. För att varje barn ska 
få en trygg start i livet fortsätter vi nu med att stärka 
elevhälsan med en specialpedagog för förskolan. Vi 
minskar också successivt barngruppernas storlek. 
Vi ska också rusta upp skolgården på Skogsängsskolan.

Trygghet och utveckling handlar inte bara om skolan. Därför 
satsar vi även på Kulturskolan, som får resurser att ta emot 
fler elever och erbjud fler aktiviteter. Projektet Ung i Salem 
är ett forum för att öka ungas inflytande. Biblioteket får 
ett särskilt tillskott för bokinköp – en investering i läsning, 
kunskap och tillgänglighet för alla Salembor.

Samtidigt stöttar vi föreningslivet med utökat aktivitets-stöd 
och bygger nya omklädningsrum vid Prästboda bollplan. På 
Berga bollplan lägger vi nytt konstgräs och planerar för en 
uppvärmd plan som kan användas året runt.
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Stärkt trygghet i vardagen

Klimatansvar med lokal förankring

Trygghet skapas inte över en natt men 
kan snabbt förloras om vi inte tar 
ansvar. Mittenstyret fortsätter därför 
att stärka det förebyggande sociala 
arbetet genom så kallat flexibelt socialt 
stöd – tidiga insatser för barn och unga 
och deras familjer.

Vi stärker samarbetet mellan skola, 
socialtjänst och civilsamhälle och 
inför en preventionssamordnare som 
samordnar kommunens arbete mot våld 
i nära relationer, missbruk och psykisk 
ohälsa.

Vi förbereder också införandet av 
trygghetskameror på strategiska platser.

Klimatomställningen är en av vår tids största utmaningar. 
Vi tar ansvar på lokal nivå. Mittenstyret fortsätter 
energieffektivisera kommunens fastigheter och installerar 
fler solceller. Vi arbetar också ner underhållsskulden som 
kommunen dras med. Vi renoverar och vårdar fastigheter, 
broar och vägar så att de håller längre.

Mittenstyret vill att fler barn ska kunna gå och cykla till 
skolan. Därför startar vi projektet Säkra skolvägar. Vi öppnar 
också en Fritidsbank tillsammans med Daglig verksamhet 
– ett exempel på hur cirkulär konsumtion kan främja 
inkludering, folkhälsa och klimatansvar. 

Läs mer om budget 2026 på salem.se

Satsningarna på skola, socialtjänst och en 
meningsfull fritid är centrala i vårt arbete 
mot organiserad brottslighet och för att 
minska risken att unga dras in i gängmiljöer. 
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Mittenstyrets budget för 2026 är en satsning på barns uppväxt­
villkor, på trygghet och på ett samhälle som tar klimatansvar. 

Det är investeringar i ett Salem där människor känner gemenskap 
och framtidstro – ett Salem vi skapar tillsammans.

För ett grönt, tryggt och levande Salem
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